		До ППФМ						
 ИЗВЕШТАЈ 


За добиени и потрошени средства од ваучери за 2019година  на  ППК Работнички-Скопје

	ППК Работнички доби два ваучери во 2019год. за користење на средства и тоа Ваучер бр. 08-1512/141 од 10.06.2019год. во вредност од 410 750,00 денари и Ваучер бр.08-2733/203 од 04.12.2019год. во вредност од 191,539,00денари.
[bookmark: _GoBack]Првиот Ваучер не се реализира во износ од 410 750,00денари.
Вториот Ваучер не се реализира  во износ од 191,539,00денари 

Скопе, 18.02.2020год.                	Претседател на ППК Работнички
	Велко Димитријевски
							




